



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Formulation Technology A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 58 12 79

Årsrapport

18. april 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13. august, 2018

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. april 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Formulation Technology A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 58 12 79
	Regnskabsår: 18. april 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Peter Adser, Formand Claus Adser Svend Christian Rimestad Lars Rønsholt
Direktion	Lars Rønsholt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bjørn Thorsen A/S 89810418



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, direkte eller indirekte gennem andre selskaber, at drive virksomhed inden for handel og produktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 18. april - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	309.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.000</u>
Resultat før skat	273.397
Skat af årets resultat	<u>-61.582</u>
Årets resultat	<u>211.815</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>211.815</u>
Disponeret i alt	<u>211.815</u>



Balance

Aktiver		30/4 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.478</u>
2	Deposita	225.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>653.478</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	125.536
	Varebeholdninger i alt	<u>125.536</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.605
	Andre tilgodehavender	27.616
	Forudbetalinger	201.188
	Tilgodehavender i alt	<u>323.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>810.569</u>
	Aktiver i alt	<u>1.464.047</u>



Balance

Passiver		30/4 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1.000.000
4	Overført resultat	<u>211.815</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.211.815</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>17.626</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.626</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.657
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.467
	Selskabsskat	43.956
	Anden gæld	<u>125.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.606</u>
	Passiver i alt	<u>1.464.047</u>
 5 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>464.478</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>464.478</u>
Årets afskrivninger	<u>-36.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>428.478</u>
2. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>225.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. april 2017	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>211.815</u>
	<u>211.815</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87802310 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


